
UCHWAŁA NR LXIX/614/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu w mieście Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 11 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/589/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
w mieście Nowogród Bobrzański, załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0738208-2A35-4EEE-A432-56E796731D69. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/614/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0738208-2A35-4EEE-A432-56E796731D69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/614/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-05-30T12:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




